
 
 

Poz. 25 
 

UCHWAŁA NR 22/2021 
RADY WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania kandydatury dr hab. Małgorzaty Przanowskiej na 
kierownika Zakładu Edukacji Ustawicznej i Andragogiki na Wydziale 

Pedagogicznym 

 Na podstawie § 8  pkt 3 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego (Monitor UW z 
2020 r. poz.68) Rada Wydziału Pedagogicznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania dr hab. Małgorzaty 
Przanowskiej na stanowisko kierownika Zakładu Edukacji Ustawicznej i Andragogiki 
na Wydziale Pedagogicznym od 1 listopada 2021 roku do 31 października 2022 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: Rafał Godoń 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik do Zarządzenia Dziekana nr 1 z dnia 21 maja 2021 r.  
w sprawie ogłoszenia konkursu „Debiuty 2021”na Wydziale Pedagogicznym 

 
 
 

Konkurs „Debiuty 2021” na Wydziale Pedagogicznym UW 
 
Regulamin konkursu 
 

1. W konkursie może wziąć udział każda pracowniczka/każdy pracownik Wydziału 
Pedagogicznego UW, zatrudniona/zatrudniony minimum 12 miesięcy na UW 
jako pierwszym miejscu pracy. 

 
2. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest: 

 
a. opublikowanie w naukowym, zagranicznym czasopiśmie artykułu, którego 

punktacja (przypisana czasopismu) jest wyższa niż w czasopismach, w których 
uczestnik/uczestniczka dotychczas publikował/a, 

b. opublikowanie monografii w wydawnictwie z II poziomu. 
 

3. I edycja konkursu „Debiuty” obejmuje publikacje z roku 2021 (czas publikacji do 
30 marca 2022). 
 

4. Publikacja musi być afiliowana do dyscypliny Pedagogika 
 

5. Wysokość nagród: 
 

- 2000 za artykuł za 70 pkt.,   
- 3000 za artykuł za 100 i 140 pkt.,  
- 5000 za artykuł 200 pkt. 
- 5000 za monografię w wydawnictwie z  II poziomu 

 
6. Za współautorski artykuł za 100 pkt i więcej oraz za monografię w 

wydawnictwie z  II poziomu (niezależnie od liczby autorów, jeśli więcej niż jedna 
osoba pracuje na naszym Wydziale) nagroda dla wszystkich autorów jest 
maksymalnie w wysokości jej dwukrotności.  

 
7. Nagrody przyznaje 3 osobowa kapituła konkursu wybrana przez Dziekana 

Wydziału. 
 
 
 


